mai.  c.  IX,  8,  p.  101,  qui  omnes  relerunt  S.  Franciscum  «  anno  decimo  tertio 
suae  conversionis  »  scl.  1219  hoc  iter  in  Orientem  aggressum  esse.  Clarenus 

idem  refert  in  Chronica  sept.  Trib.,  Tocco,  Le  due  prime  Tribolazioni,  p.  31  ss; 

DoUinger,  Beitrdge  zur  Sektengeschichte,  II,  437 ss.  Cf.  etiam  La  Leggenda  an- 
tica,  c.  \^bis,  p.  34.  Hoc  de  iiinere  cf.  Hermann  Fisciier,  Der  ht.  Franziskus 

von  Assisi  ivdhrend  der  Jahre  i2 19-1 221.  Freiburg,  Schweiz,  1907,  p.  25  ss; 

Golubovich,  Bibtioteca  bio-bibliografica  della  Terra  Santa  e  delV  Oriente  fran- 
cescano,  I,  Quaracclii  1906,  1  ss.;  91  ss. 
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ranli  pericula  sui  gregis  revelare  dignalus  esl,  et  quod  ad  partes 

Ytalie  celeriter  redire  sluderet  ammonuit,  et  iam  a  vivifica  perfe- 
ctionis  regula  dedinantibus  quam  cicius  subvenire  ac  ducatum  pre- 
bere  (a)  mandavit. 

Fr.  Leo  in  hiis  que  de  sancto  Francisco  scripsit,  ita  dicit  ̂ : 
«  Verum  licet  ministri  scirent  quod  secundum  regulam  fratres  (b) 
tenerentur  sanctum  evangelium  observare,  tamen  fecerunt  removeri 
illud  capitulum  (c)  ubi  dicitur:  Nichil  tuler itis  iii  via(d),  cvedenies 

nichilominus  se  teneri  ad  observantiara  (e)  perfectionis  sancti  evan- 
g^hj  (f).  Quapropter  beatus  Franciscus  cognoscens  hoc  (g)  per  Spi- 
ritum  Sanctum  dixit:  Putant  fralres  ministri  Deum  et  me  decipere». 

Et  ait  (A)  ̂-  «  himo,  ut  sciant  et  cognoscant  omnes  fratres  se  (0 
teneri  ad  observantiam  perfectionis  sancti  evangelij,  volo  quod  in 

principio  et  in  fine  regule  sit  scriptum,  quod  fratres  teneanlur  evan- 
gelium  Domini  nostri  Ihesu  Christi  firmiter  observare.  Et  ut  fratres 
sint  inexcusabiles  coram  Deo,  que  Dominus  pro  saiute  et  utililate 
anime  mee  et  fratrum  meorum  (A:)  posuit  in  corde  meo  (/)  ex  quo 
ipsis  annuntiavi  et  annuntio:  volo  eis  operibus  ostendere  et  Domino 

cooperanle,  in  perpetuum  observare.  Unde  ipse  ad  literam(??0  sanc- 
tum  evangelium  observavit  (n)  a  principio,  ex  quo  fratres  habere 

cepit,  usque  ad  diem  mortis  eius(o)».  Et  subdit^.  «  Nos  vero,  qui 
cum  ipso  fuimus,  quando  scripsit  regulam  et  fere   omnia   alia  (p) 

(a)  E  suhveniret .  .  .  preberet.  —  {b)  BCDE  om.  —  (c)  D  add.  de  regula. 

—  {d)  C  add.  neque  virgam  neque  peram,  neque  panem  neque  ppcuniam,  neque 
duas  tunicas  habeatis,  Luce  9  cap.  Item  quando  misi  vos  sine  sacculo  et  pera